
Zarządzenie nr 44/2020 
Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie wyborów uzupełniających organów samorządu wiejskiego w sołectwie Kępice 

Na podstawie art. 36 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 poz. 994 ), § 22, w związku z §26 Statutów Sołectw zatwierdzonych Uchwałą Nr 
XLIV/222/18 Rady Gminy Sieciechów z dnia 29 czerwca 2018 r.  w sprawie  zmiany 
Statutów Sołectwom położonym na terenie Gminy Sieciechów (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2018 r., poz. 8144) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Zwołuję Zebranie Wiejskie w celu przeprowadzenia wyborów na Sołtysa Sołectwa Kępice w 
związku z wygaśnięciem mandatu Pana Daniela Drachala dotychczasowego Sołtysa.  

 
§ 2.  

1. Ustala się termin przeprowadzenia wyborów uzupełniających na dzień 18 
października 2020 r. o godz. 17.00 I termin, II termin o godz. 17.15 bez względu na 
liczbę mieszkańców uprawnionych do głosowania w budynku świetlicy wiejskiej w 
Kępicach. Do obsługi techniczno-organizacyjnej Zebrania wyznacza się panią 
Mirosławę Pachocką. 

 
§ 3.  

Porządek Zebrania Wiejskiego przedstawia się następująco: 
1.Otwarcie Zebrania Wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności. 
2.Wybór Przewodniczącego Zebrania. 
3.Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
4.Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
5.Wybór sołtysa. 
6.Ogłoszenie wyników wyborów.   
 

 
§ 4.  

1. Zawiadomienie Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego Sołectwa Kępice dla wyboru 
Sołtysa stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

2.  Zawiadomienie Wójta o zwołaniu Zebrania Wiejskiego podaje się do publicznej 
wiadomości mieszkańców Sołectwa Kępice, co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną 
datą zebrania, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Sołectwa Kępice oraz w 
Urzędzie Gminy Sieciechów i na stronie internetowej Urzędu Gminy Sieciechów 
/www.sieciechow.pl/.  

 
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt 

 
/-/ Arkadiusz Guba 



 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 44/2020 
Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 9 października 2020r. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
 

Wójt Gminy Sieciechów zwołuje Zebranie Wiejskie, które odbędzie się  
 

18 października (niedziela) o godz. 17.00  
w budynku świetlicy wiejskiej w Kępicach, w celu  
WYBORU SOŁTYSA SOŁECTWA K ĘPICE 

 
Porządek zebrania: 

1. Otwarcie Zebrania Wiejskiego i stwierdzenie jego prawomocności. 
2. Wybór Przewodniczącego Zebrania. 
3. Przedstawienie i przyjęcie proponowanego porządku obrad. 
4. Wybór Komisji Skrutacyjnej. 
5. Wybór sołtysa. 
6. Ogłoszenie wyników wyborów.   

 
W przypadku, gdy w I terminie nie będzie uczestniczyć 1/5 uprawnionych do 
głosowania mieszkańców Sołectwa,  zebranie odbędzie się w II terminie w tym 
samym dniu o godz. 16.15  
 

 
SERDECZNIE ZAPRASZAM WSZYSTKICH MIESZKA ŃCÓW 

 
 
 
 

Wójt 
 

/-/ Arkadiusz Guba 
 


